ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PASSO DO SOBRADO

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

          Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 113/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

CARLOS GILBERTO BAIERLE, Prefeito Municipal de Passo do Sobrado, no uso de suas atribuições

legais e nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016: Superada a fase de desempates,

divulga-se a Homologação Final do Concurso Público nº 001/2016, regido pelo Edital nº 026/2016, para os Cargos
de AGENTE DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE-FISCAL, ALMOXARIFE/PATRIMÔNIO, ANALISTA DE PROJETOS,
ARQUITETO, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CARGO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL),
ASSISTENTE SOCIAL, AUDITOR DE CONTROLE INTERNO, AUXILIAR ADMINISTRATIVO I, AUXILIAR DE
SAÚDE BUCAL, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, FARMACÊUTICO, FISCAL AMBIENTAL, FISCAL DE
OBRAS E POSTURAS, MÉDICO DA FAMÍLIA, MÉDICO PEDIATRA, NUTRICIONISTA, OPERADOR DE
MÁQUINAS I, OPERADOR DE MÁQUINAS II, PROCURADOR JURÍDICO, PSICÓLOGO e TERAPEUTA
OCUPACIONAL.

2. O Anexo deste Edital, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o

processamento dos desempates, conforme o Ato Público de Sorteio de Desempate, realizado em 24/06/2016,
encontra-se divulgado no Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal, bem como, na internet, pelos
sites www.objetivas.com.br e www.passodosobrado.rs.gov.br.

Município de Passo do Sobrado-RS, 29 de junho de 2016.

CARLOS GILBERTO BAIERLE,
Prefeito Municipal.

VALDENIR LINCH,
 Presidente da Câmara de Vereadores.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

FABIELE CECÍLIA BAUNGARTEN,
Secretária de Administração.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.passodosobrado.rs.gov.br/site/conteudo.php